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~ DR. JOSÉ IVÁN SOTO ANGARITA

ESPECIAllSTA EN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, Marzo 03 de 2021.

SEÑORES:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LABATECA
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JOSE ARMANDO DURAN SANCHEZ.
2020...00044.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en Cúcuta,
identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta, Abogado
titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del Consejo
Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial del
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
liquidación de crédito de la OBLIGACION No.725051180105219 Y
4866470212065122.

Cordial Saludo.

NGARITA.

Proyecto: Karime*

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 801, FRENTE
PARQUE SANTANDER, CENTRO, CUCUTA, NORTE DE SANTANDER.

Celular.312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACION No. 725051180105219
REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA
Interes Interes VALOR

CAPITAL $ Bancario DIAS Nominal INTERESES
INICIO FIN Corriente Mora $

5.550.191 15-dic-19 31-dic-19 18,91% 17 1,23% 68.370
5.550.191 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 124.238
5.550.191 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 117.825
5.550.191 01-mar-20 31-mar-20· 18,95% 31 2,26% 125.340
5.550.191 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 119.727
5.550.191 01-may-20 31-may-20 18,19% 31 2,17% 120.677
5.550.191 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 116.340
5.550.191 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 120.246
5.550.191 01-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 121.292
5.550.191 01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 117.709
5.550.191 01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 120.061
5.550.191 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 114.671
5.550.191 01-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 2,09% 116.172
5.550.191 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 115.305
5.550.191 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 105.306

TOTAL INTERESES 1.723.279
INTERESES REMUNERATORIOS 448.427

OTROS CONCEPTOS 23.036
CAPITAL 5.550.191

TOTAL CAPITAL E INTERESES 7.744.933

SON:
SIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS
TREINTA Y TRES PESOS M/CTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Y si no es objetada,
se proceda a su aprobación.

GARITA



Banco Agrario
de Colombia

OBLIGACION No.4866470212065122
REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA FECHA Interes Interes VALOR
CAPITAL $ Bancario DIAS Nominal INTERESESINICIO FIN

Corriente Mora $
1.048.886 21-dic-19 31-dic-19 18,91% 11 0,80% 8.348
1.048.886 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 23.479
1.048.886 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 22.267
1.048.886 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 23.687
1.048.886 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 22.626
1.048.886 01-may-20 31-may-20 18,19% 31 2,17% 22.806
1.048.886 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 2,10% 21.986
1.048.886 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 2,17% 22.724
1.048.886 01-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 2,19% 22.922
1.048.886 01-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 2,12% 22.245
1.048.886 01-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 2,16% 22.689
1.048.886 01-nov-20 30-nov-20 17,84% 30 2,07% 21.671
1.048.886 01-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 2,09% 21.954
1.048.886 01-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 2,08% 21.791
1.048.886 01-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 1,90% 19.901

TOTAL INTERESES 321.096
INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS 593
CAPITAL 1.048.886

TOTAL CAPITAL E INTERESES 1.370.575

SON:
UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO

PESOS MlCTE.

Solicito se le corra traslado de conformidad con el arto 110 del C. G. P., Y si no es objetada,
se proceda a su aprobación.

TA


